РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024                      №42
Курская область,       с. Черницыно

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером  46:17:110000:17, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2.1, п.4 статьи 15, п.8-11 статьи 19.1 Федерального закона  от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1475 "Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 26.03.2025 № КУВИ-001/2025-77996478 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
    1.Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 46:17:110000:17 (Единое землепользование), площадью 8614560 кв.м., местоположение: Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта по земельным и имущественным отношениям Акимову И.Л.
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава  Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области	А.В.Котов

Приложение № 1
	                             к постановлению Администрации
                                    Черницынского сельсовета
                                   Октябрьского района Курской области
                                    №42 от 02.04.2025г.

	Правообладатель
	Номер и дата государственной регистрации права в Едином государственном
реестре недвижимости

	   Размер земельной доли в гектарах

	доля Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	46:17:110000:17-46/033/2024-216 от 01.10.2024
	4,23
	 4/861

	2
	Правообладатель 2
	 46:17:110000:17-46/033/2024-214 от 19.09.2024
	 12,69
	13/861

	3
	Правообладатель 3
	 46:17:110000:17-46/033/2024-207 от 09.07.2024
	 5,64
	6/861

	4
	Правообладатель 4
	46:17:110000:17-46/033/2024-205 от 09.07.2024
	2,82
	1/287

	5
	Правообладатель 5
	 46:17:110000:17-46/033/2024-203 от 06.07.2024
	12,69
	13/861

	6
	Правообладатель 6
	46:17:110000:17-46/033/2023-199 от 24.11.2023
	4,23
	4/861

	7
	Правообладатель 7
	 46:17:110000:17-46/033/2023-197 от 29.08.2023
	4,23
	4/861

	8
	Правообладатель 8
	 46:17:110000:17-46/033/2023-195 от 17.07.2023
	4,23
	4/861

	9
	Правообладатель 9
	46:17:110000:17-46/033/2023-192 от 17.07.2023
	 16,92
	17/861

	10
	Правообладатель 10
	 46:17:110000:17-46/062/2023-189 от 15.05.2023
	4,23
	4/861

	11
	Правообладатель 11
	 46:17:110000:17-46/062/2023-186 от 07.03.2023
	4,23
	4/861

	12
	Правообладатель 12
	 46:17:110000:17-46/062/2023-182 от  25.01.2023
	4,23
	4/861

	13
	Правообладатель 13
	46:17:110000:17-46/062/2022-179 от 16.11.2022
	4,23
	 4/861

	14
	Правообладатель 14
	46:17:110000:17-46/062/2022-176 от  13.10.2022
	4,23
	4/861

	15
	Правообладатель 15
	 46:17:110000:17-46/062/2022-167 от   27.06.2022
	4,23
	4/861

	16
	Правообладатель 16
	46:17:110000:17-46/062/2021-164 от   23.11.2021
	4,935
	5/861

	17
	Правообладатель 17
	 46:17:110000:17-46/062/2021-161 от  07.10.2021
	4,23
	4/861

	18
	Правообладатель 18
	46:17:110000:17-46/062/2021-159 от  11.05.2021
	2,12
	2/861

	19
	Правообладатель 19
	46:17:110000:17-46/026/2021-157 от  24.04.2021
	70,5 70,5
	71/861

	20
	Правообладатель 20
	46:17:110000:17-46/012/2020-142 от  14.07.2021
	4,23
	4/861

	21
	Правообладатель 21
	46:17:110000:17-46/012/2020-141 от  14.07.2021
	4,23
	4/861

	22
	Правообладатель 22
	46:17:110000:17-46/012/2019-123 от  18.12.2019
	1,41
	1/861

	23
	Правообладатель 23
	46:17:110000:17-46/012/2019-120 от  03.12.2019
	4,23
	4/861

	24
	Правообладатель 24
	46:17:110000:17-46/012/2019-117 от  26.11.2019
	4,23
	4/861

	25
	Правообладатель 25
	46:17:110000:17-46/018/2017-49 от  29.09.2017
	0,38
	-

	26
	Правообладатель 26
	46-46/018/001/2016-3015/1 от  12.07.2016
	4,23
	4/861

	27
	Правообладатель 27
	46-46-18/010/2011-344 от  16.12.2011
	4,23
	4/861

	28
	Правообладатель 28
	46-46-18/005/2009-184 от  15.05.2009
	2,115
	2/861

	29
	Правообладатель 29
	46-46-18/003/2007-388 от  16.07.2007
	4,23
	4/861

	30
	Правообладатель 30
	46-46-18/004/2006-193 от  28.09.2006
	4,23
	4/861

	31
	Правообладатель 31
	46-17-1/2004-338 от  22.04.2004
	4,23
	4/861

	32
	Правообладатель 32
	46-17-3/2002-401 от  16.11.2002
	4,23
	4/861